
焦作市示范区排水河（渠）整治、世纪路排水及韩愈路排水河（渠）与馨月湖贯

通工程监理项目成交公告

（招标编号：采购项目编号：焦高磋商采购-2024-22   交易编号：GXZC2024046）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]焦作市示范区排水河（渠）整治、世纪路排水及韩愈路排水河（渠）与馨

月湖贯通工程监理项目:

      中标人：河南古基工程管理有限公司 中标价格：39.5万元

二、其他：

   焦作市示范区排水河（渠）整治、世纪路排水及韩愈路排水河（渠）与馨月湖贯通工程

监理项目成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：焦高磋商采购-2024-22   交易编号：GXZC2024046

2、采购项目名称：焦作市示范区排水河（渠）整治、世纪路排水及韩愈路排水河（渠）与

馨月湖贯通工程监理项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 11月 11日

5、评审日期：2024年 11月 26日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

GXZC2024046-1 焦作市示范区排水河（渠）整治、世纪路排水及韩愈路排水河（渠）与馨月

湖贯通工程监理项目 河南古基工程管理有限公司 河南省安阳市汤阴县城关镇集贤路 15号

院 395000.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 焦作市示范区排水河（渠）整治、世纪路排水及韩愈路排水河（渠）与馨月湖贯通工程监

理项目 从施工准备、施工全过程及竣工验收、缺陷责任期等全过程的监理 达到国家及行业

相关规范合格标准 从施工准备、施工全过程及竣工验收、缺陷责任期等全过程的监理。 达

到国家及行业相关规范合格标准



三、评审专家名单：刘冬花、陈小国、简忠际（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照豫招协[2023]002号河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收

费指导意见》规定的收费标准收取中标服务费。

收费金额：6715.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《焦作市政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》、《焦作市公共资源交易中心网》、《焦作高新技术产业

开发区公共资源交易中心》上发布，成交公告期限为 1个工作日 。

六、其他补充事宜

1、供应商的排序及得分： 

第一名：河南古基工程管理有限公司        得分 88.18分

第二名：焦作建筑勘察设计有限公司        得分 88.0分

第三名：河南宏远工程咨询有限公司         得分 71.9分

第四名：河南盾览工程管理咨询有限公司     得分 68.73分

第五名：河南竞存工程管理有限公司         得分 68.66分

2.各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限届满之日起七个工作日内，以书

面形式向采购人或采购代理机构提出质疑，并以供应商提交的质疑函接受确认日期作为受理

时间，逾期未提交的不再受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：焦作高新技术产业开发区城市管理综合服务中心 

地址：焦作市民主路与中纬路交叉口北 100米路东

联系人：许先生

联系方式：0391-3560082

2.采购代理机构信息

名称：河南金迪辉全过程工程咨询有限公司

地址：焦作市人民路福安家园西侧门面房 369号

联系人：秦先生

联系方式：0391-3373880                        　                                             



3.项目联系方式

项目联系人：许先生

联系方式：0391-3560082

                                 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为示范区采购办。                   

四、联系方式

   招 标 人：焦作高新技术产业开发区城市管理综合服务中心                         

   地    址：焦作市民主路与中纬路交叉口北 100米路东                                

   联 系 人：许先生                             

   电    话：0391-3560082                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南金迪辉全过程工程咨询有限公司

   地    址： 焦作市人民路福安家园门面房 369号

   联 系 人： 秦先生

   电    话： 0391-7289831

   电子邮件： hnjdh0391@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-27T11:52:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-27T11:53:05+0800
	BJ
	ePolicy




